
  

1   

   

V Praze dne 03.12.2025 

č.j.: NSA-00000/2026/2608/2 

Dodatek č. 1 

k Výzvě 8/2026 Můj klub 2026 

 

Čl. 1  

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila dne 18.11.2025 Výzvu 8/2026 Můj klub 2026, č.j.: 

NSA-00000/2026/2608/1 (dále jen „Výzva“). 

Čl. 2  

1. V bodě 2.21. se slova „Trenérem se pro účely této Výzvy“ nahrazují slovy „Trenérem se pro účely 

ustanovení bodu 7.33.“. 

2. V bodě 2.22. se slova „Systémem vzdělávání trenérů se pro účely této Výzvy“ nahrazují slovy „Systémem 

vzdělávání trenérů se pro účely ustanovení bodu 2.21 a 7.33.“. 

3. V bodě 12.5. se text posledního souvětí věty čtvrté „postupuje Poskytovatel při výpočtu dotace dle bodu 

12.11. písm. c)“ nahrazuje textem „postupuje Poskytovatel při výpočtu dotace dle bodu 12.10. písm. C)“. 

4. V bodě 12.14. se text „dle bodu 12.11.“ nahrazuje textem „dle bodu 12.10.“ 

Čl. 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 03. 12. 2025 v 15.00 hodin. 


